
5

– Žiūrėk, Ema! Mūsų kaimynas vėl išėjo į 
lauką, – sako Petras. – Gal reikėtų jį pažadinti?

– Negalima žadinti lunatiko, – atsako Ema. – 
Jis gali siaubingai išsigąsti. Dar priepuolis ištiks.

Bet kas gi čia? Bruzdulis pašoka lovoje. Ir miegodamas 
išpėdina į gatvę. Ponas Bruzdulis – uoliausias lunatikas 
mieste, tik pats to nežino.

– Hrrr fiii, kche kche hrrr! – knarkia ponas Bruzdulis.
Atrodo, jis sapnuoja kažką gražaus.

– Ir vėl prasideda... – 
atsidūsta Marta. – Bėgioti 
paskui lunatiką – nelengvas 
darbelis!

Labanakt, 
pone  

Bruzduli



6 7

– Tai pašlemėkai! – pro langą šūkteli tetulė. – 
Duokit žmonėms miegoti!

Bet Zakas ir Remis nieko negirdi. Mat jų 
motociklai labai garsiai riaumoja.

– Kneeer kneer chrr fiii... – knarkia ponas Bruzdulis 
ir kulniuoja tiesiai į prekybos centro kiemą.

– Ką čia sugalvojai?! – šūkteli Marta savo šeimininkui, 
šokančiam į tuščią pirkinių vežimėlį.

– Lied-rentė kryku-kreku, – sukrenkščia ponas 
Bruzdulis.

– Stok, stok! – plyšauja Marta.
– Ohoho, koks ralistas! – nusistebi jaunuolių porelė.
Ponas Bruzdulis nušvilpia pro šalį vežimėliu kaip 

tikras profesionalas.

Tuo tarpu miestelio centre kyla baisus triukšmas. 
Dvi baikerių gaujos – Benzinkelniai ir Veržliagalviai – 
vėl stoja į karą.

– Mano mocas kaipmat aplenks tokį trantą! – rėkia 
Benzinkelnių vadeiva Remis. – Ar čia tavo babos 
dviratis?

– O tu vos stumiesi su ta savo ratukine lenta! – 
karščiuojasi Zakas, Veržliagalvių vadas. – Gal 
palenktyniaujam, ką?

PREKYBOS 

CENTRAS

GOGELBUM  
ŠAUKŠTŲ IMPERIJA

GOGELBUM ir SŪNUS

GUMI NIAI ŠAUKŠTAIGUMI NIAI ŠAUKŠTAI

BIZONO BILIO 
ŽAISLŲ PARDUOTUVĖ

MEDINIAI ARKLIUKAI

GALAN
TERIJ

A



8 9

Laimė, visi lieka sveiki. Tačiau kokia netvarka! 
Tarp švarių skalbinių mėtosi motociklų dalys, veržlės, 
varžtai, vamzdžių gabalai ir patys triukšmadariai.

– Tik pažiūrėkit į Remį! Cha cha, atrodo kaip 
pempė! – kvatoja Zakas.

– Pats į save pažiūrėk, – 
rėkia Remis. – Atneškit 
veidrodį! Mikliai, mikliai!

Benzinkelniai ir 
Veržliagalviai kvatodami 
taip įsišėlsta, kad pabunda 
skalbyklos savininkė ponia 
Drūtuolė.

– Mano skalbiniai! – 
surinka ji. – Marš į skalbyklą, 
chuliganai! Gausit perskalbti 
kiekvieną drabužį!

– Brum brum brum, – 
suburzgia ponas Bruzdulis 
ir nužingsniuoja namų link, 
o paskui jį – ir nusivariusi 
nuo kojų Marta.

Ponas Bruzdulis vežimaityje 
darda miesto centro link.

– Stabdyk! – šaukia Marta.
Čia gatvė daro staigų posūkį, ir 

pirkinių vežimėlis nušvilpia tiesiai 
per skalbyklos kiemą.

– Bumpi bumbt! – šūkteli ponas Bruzdulis ir 
išrieda atgal į gatvę su skalbinių virve ant ragų.

O siaube! Zakas ir Remis kaip tik visu greičiu 
lekia pagrindine gatve. DAR-DAR-DAR-DAR!

DRIOKST!!!


